HVES
04-01    唯恩电气  WAIN ELECTRICAL
HVES 系列
高电压型连接器 ( 弹片型）
H
VES  技
术
参

830V  16A  3+2+
插芯 外壳尺寸：匹配 10B 外壳，详情请参考第 15-39~15-69 页 .
 插芯 型号 订货号
 公 HVE-003-MS 124 003 012 0001
 母 HVE-003-FS 124 003 022 0001
备注：标准包装量 5pcs
HVES
WWW.WAINCONNECTOR.COM    04-04
弹片连接 , 弹片结构特征详见 P00-14
1)接插体之间最大距离21mm
接插针排序
面板安装开孔图
77.5 27
84.5 34
84.5 34M3X10
19
.5
1)
33
.7
1.
2
18
1.
2
18
.2 35
.5
M
M
F
F
68.5
5
77.5
27 3614
Φ3.3
2
4
6
8
2
4
6
8
9
11
13
15
9
11
13
15
工作针
空位
保险延迟针
HVE-006 高电压型插芯
830V  16A  6+2+
插芯 外壳尺寸：匹配 16B 外壳，详情请参考第 15-70~15-107.1 页 .
 插芯 型号 订货号
 公 HVE-006-MS 124 006 012 0001
 母 HVE-006-FS 124 006 022 0001
H
VE-006-M
S/FS 插
芯
备注：标准包装量 5pcs
HVES
04-05    唯恩电气  WAIN ELECTRICAL
H
VE-010-M
S/FS 插
芯 弹片连接 , 弹片结构特征详见 P00-14
1)接插体之间最大距离21mm
接插针排序
面板安装开孔图
M
F
M F
104 27
111 34
M3X1019
.5
1)
33
.6
1.2
18
.5
1.2
18
.5 35
.6
95
5
104
27 3614
Φ3.3
111 34
2
4
6
8
10
12
2
4
6
8
10
12
13
15
17
19
21
23
13
15
17
19
21
23 工作针
空位
保险延迟针
HVE-010 高电压型插芯
830V  16A  10+2+
插芯 外壳尺寸：匹配 24B 外壳，详情请参考第 15-108~15-150 页 .
 插芯 型号 订货号

S/FS 插
芯
 插芯 型号 订货号
 公 HVE-006-MS 124 006 012 0001
HVE-006-MS(7-12) 124 006 012 0002
 母 HVE-006-FS 124 006 022 0001
HVE-006-FS(7-12) 124 006 022 0002
备注：标准包装量 5pcs
HVES
04-07    唯恩电气  WAIN ELECTRICAL
H
VE-020-M
S/FS 插
芯 弹片连接 , 弹片结构特征详见 P00-14
1)接插体之间最大距离21mm
接插针排序
面板安装开孔图
M
F
104 27
111 34
M3X10
19
.5
1)
33
.6
1.2
18
.5
1.2
18
.5 35
.6
111 34
95
5
104
27
27
8
35 71
14
Φ3.3
M F
2
4